2023年９月 25日

各  位

（訂正・数値データ訂正）

「2023年７月期 決算短信 〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2023年９月 14日に開示いたしました「2023年７月期 決算短信 〔日本基準〕（連結）」の内容に

つきまして、一部誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、数値データにも

訂正がありましたので、訂正後のデータも送信いたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示し

ております。

記

1. 訂正箇所及び内容

「2023 年７月期 決算短信 〔日本基準〕（連結）」

添付資料６ページ

３.連結財務諸表及び主な注記

(2)連結損益計算書及び連結包括利益計算書

（連結損益計算書）

訂正内容につきましては、別添資料のとおりであります。

2. 訂正理由

「2023 年７月期 決算短信 〔日本基準〕（連結）」の提出後に、記載内容の一部に誤りがある

ことが判明いたしましたので、これを訂正いたします。

会 社 名 株 式 会 社 Ｌ ｉ ｎ ｋ － Ｕ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  松 原  裕 樹

 （コード番号：4446）

問 合 せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  志 村  優 太

 （お問い合わせ先：ir@link-u.co.jp）

添付資料６ページ

３.連結財務諸表及び主な注記

【訂正前】

(2)連結損益計算書及び連結包括利益計算書

（連結損益計算書）

営業外収益
受取利息 60 137
業務受託料 518 600
還付金収入 503 565
助成金収入 － 17,173
その他 2,527 5,775

営業外収益合計 3,609 24,251

【訂正後】

(2)連結損益計算書及び連結包括利益計算書

（連結損益計算書）

営業外収益
受取利息 60 137
業務受託料 518 600
還付金収入 503 565
助成金収入 － 19,173
その他 2,527 3,775

営業外収益合計 3,609 24,251

以上